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HØRINGSSVAR – ENDRINGER I REGLENE OM TELEFONSALG 

 

 

 
1. INNLEDNING 

Artisti Tale, har mottatt høringsnotat av 9. juli 2015 fra Barne-, likestillings og 

inkluderingsdepartementet, og leverer herved vårt høringssvar.  

 

2. INFORMASJON OM ARTISTI GRUPPEN 

Artisti Tale er et selskap i Artisti gruppen. Artisti gruppen er et fullservice markedsføringsselskap med 

erfaring og kompetanse for leveranse av tjenester i hele kundens verdikjede. Gruppen av selskaper 

omsetter årlig for NOK 300 mill, hovedsakelig innen profil og gaveartikler, konsulent og byråvirksomhet, 

callsenter, e-handel samt logistikk og varehotell. De ulike forretningsområdene er nært knyttet sammen, 

og er i stor grad påvirket av hverandre.  

 

Artisti Tale er en av flere ledende aktører innen dialogbaserte markedsføringstjenester, og sysselsetter i 

overkant av 300 personer. Virksomheten er lokalisert i Lillestrøm, Porsgrunn, Kragerø og 2 avdelinger i 

Grimstad og har en årlig omsetning på ca. NOK 90 mill.  

Vår virksomhet er medlem i NORDMA, og vi har gjennom VIRKE og NORDMA fått innvilget status 

Godkjent Callsenter.  

 

3. ENDRINGER I MARKEDSFØRINGSLOVEN § 13 

Artisti Tale har stor forståelse for at departementet er opptatt av forbrukerrettigheter, men vi har liten 

forståelse for de foreslåtte endringer i markedsføringsloven. Den seriøse delen av vår bransje mottok i 

fjor 75 klager fra Forbrukerombudet av totalt 2 000 innsendte klager. Problemet er altså ikke lovverket, 

problemet er at noen få useriøse aktører velger å ikke følge lovverket.  

Flere av forslagene som er fremmet rammer helt feil når de i så stor grad rammer de seriøse aktørene. 

Dersom ambisjonen er å få ned antall klager burde departementet heller fokusere på de få aktørene 

som faktisk representerer problemene/ klagene. Å adressere disse kan fint gjøres innenfor dagens 

gjeldende lovverk.   
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Artisti Tale viser forøvrige til NORDMA og VIRKE sine innsendte høringssvar når det gjelder vurdering 

av de foreslåtte endringer i markedsføringsloven. Vi stiller oss bak NORDMA og VIRKE sine 

vurderinger, og kommer ikke til å gå nærmere inn på disse her. Imidlertid ønsker vi å beskrive for 

departementet hvile konsekvenser disse endringene vil få for vårt selskap og våre ansatte. 

 

 

 
4. KONSEKVENSER FOR ARTISTI TALE AS                                                                                                                                                   

Artisti Tale vil bli kraftig rammet dersom departementet velger å fjerne unntaket i markedsføringsloven § 

13 tredje ledd om oppringninger i kundeforhold.  

60 % av våre ansatte jobber med daglig med prosjekter som vil bli direkte berørt av de foreslåtte 

endringer på unntak om oppringinger i kundeforhold. Foreløpige analyser viser at vår virksomhet vil 

miste 40 % av kontraktsfestede oppdrag dersom forslaget blir vedtatt i nåværende form, tilsvarende 40 

% av selskapets samlede omsetning.  

 

Dersom selskapets driftsinntekter reduseres med 40 % vil dette føre til en svært anstrengt økonomisk 

situasjon, og vi stiller da spørsmål om det er tilstrekkelige forutsetninger for videre drift i Artisti Tale AS.  

Selv om vi går til permitteringer av ansatte vil selskapet likevel sitte igjen med forpliktelser på 5 ulike 

lokasjoner i Norge, samt en betydelig overhead kostnad som ikke er tilpasset et selskap som er 

redusert med 40 % av sine samlede driftsinntekter.  

 

Artisti Tale er et selskap i Artisti Gruppen. Våre øvrige virksomhetsområder vil oppleve vesentlig 

redusert aktivitet dersom Artisti Tale blir negativt påvirket av de foreslåtte endringer. Særlig vil 

støtteområde Artisti Logistikk bli hardt rammet.  

  

Vi ser svært alvorlig på de foreslåtte endringer, og viser nok en gang til NORDMA og VIRKE sine 

advarsler, vurderinger og forslag til løsning. 

 

Med vennlig hilsen 

 

Ove Mustvedt 

Daglig leder 

 

 

 


